
  www.usti.cz 
 
  SML1028567 

1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění velikonočních trhů 
uzavřený v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany: 

 
1. Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem:           Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
zastoupené:              PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem statutárního města Ústí nad Labem 
pověřená osoba:       Bc. Martinou Čmejlovou, vedoucí odboru školství, kultury a sportu (na základě 

pověření ze dne 31. 1. 2024) 
IČ:   000 81 531 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:  5017001555/5500 
 
(dále jen „Objednatel“ nebo „smluvní strana“) 
 
a 
 
2. Jaroslav Pém 

se sídlem:                 Masarykova 1474/86, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:   87075288 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:  3623186001/5500 
 
 (dále jen „Poskytovatel“ nebo „smluvní strana“) 
 
Uzavřely níže uvedeného data, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tento dodatek 
č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení  

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2023 Smlouvu, jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Velikonoce – produkce velikonočních trhů a doprovodného programu v letech 2023 – 2026“ (dále 
jen „Smlouva“). 

2. Na základě čl. XIII odst. 2 uzavřené Smlouvy a po dohodě smluvních stran smluvní strany uzavírají tento 
Dodatek k této Smlouvě v následujícím znění. 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smlouva se tímto Dodatkem mění tak, že čl. III. odst. 2 písm. a) a odst. 2 písm. b) nově zní: 

a) Program se uskuteční v roce 2023, 2025 a 2026 ve čtyřech dnech, a to od pondělí do čtvrtka v týdnu 
před Velkým pátkem v čase 15 – 19 hodin, v roce 2024 se program uskuteční ve čtyřech dnech, a to 
od úterý do pátku v týdnu před Velkým pátkem v čase 15 – 19 hodin. 

 
b) Trhy se uskuteční v roce 2023, 2025 a 2026 ve čtyřech dnech, a to od pondělí do čtvrtka v týdnu před 

Velkým pátkem v čase 11 – 19 hodin, v roce 2024 se trhy uskuteční v pěti dnech, a to od pondělí do 
pátku v týdnu před Velkým pátkem v čase 11 – 19 hodin. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.  

2. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž účinnost tento 
dodatek nabude uveřejněním v registru smluv.  

3. Pro účinky podepisování tohoto Dodatku platí, že podpisy musí být na téže listině. Jsou-li strany přítomny 
současně, je Dodatek uzavřen okamžikem připojení podpisu přítomných smluvních stran. Nejsou-li smluvní 
strany přítomny a podepisování se děje distančně, je Dodatek uzavřen okamžikem, kdy návrh Dodatku opatřený 
podpisem druhé smluvní strany, dojde zpět navrhovateli Dodatku.  

4. Ujednání a závazky stanovené ve smlouvě, které jsou nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají beze změn. 

http://www.usti.cz/


  www.usti.cz 
 
  SML1028567 

2 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany 
objednatele. 

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že je 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, n ikoliv v 
rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy. 

 

 
 
 
V Ústí nad Labem, dne……………………..    V Ústí nad Labem, dne……………………... 
 
 
 
 
 
  ………………..…........................    ………………..……………………………… 
              Bc. Martina Čmejlová                                      Jaroslav Pém         
       Vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

http://www.usti.cz/

